
Na osnovu dlana 69. stav (3) i tlana 72. stav (3) tadka b) Zakona o javnim nabavkama Bosne i

Hercegovine (,,Slu2beni glasnik BiH", broj 39/14, 59122 i 50124),6lana 49. Statuta KJP ZOI'84 OCS
d.o.o. Sarajevo, Direktor, d o n o s i:

ODLUKU
o poni5tenju postupka nabavke

NABAVKA AGREGATA

I

Postupak za nabavku roba ,,NABAVKA AGREGATA" pokrenut putem konkurentskog zahtjeva,
po obavjeStenju objavljenom na Portalu javnih nabavki broj: 707-7-1-104-3-222124 objavllenom dana
23.08.2024.9odine se poni5tava zbog dokazivih razloga koji su van kontrole ugovornog organa ikoji
se nisu mogli predvidjeti u vrijeme pokretanja postupka javne nabavke.

5 (pet) dana po prijemu odluke o poniStenju, shodno ona o javnim
nabavkama, radnim danima u radno vrijeme.

Dostavljeno:
- Struanim sluZbama.
- web portal ugovomog organa,
- ala. n Mehic

zol84
Olimpijski centar

Sarajevo

Adresa

zot'84
Olympic Centre
Sarajevo

Kantonalno javno preduzede, ZOI'84
Olimpijski centar Saraievo d.o.o
lD broj: 4200347000004
UINO broi: 200347000004
Rjesenje broj: UF /l-431/0a od 15.72.2006
www.zoi84.ba

1

U

50 0000095931
banka d,dnton

BiH 71000 Sarajevo

,x
UPRAVA I STRUENE SLUZBE

Brq:4547124
Sarajevo, 23. 1 0.2024. godine

Obrazloienje
Povodom postupka javne nabavke roba NABAVKA AGREGATA objavljeno je Obavjeitenje o
nabavci broj: 707-7-1-104-3-222124 dana 23.O8.2024. godine, sa objavom tenderske dokumentacije
na Portalu e-Nabavke. Tendersku dokumentac|u je preuzelo 22 potencijalna ponutlada i do roka za
dostavljanje ponuda pristigla je 1 (edna) ponuda Sto je konstatovano u zapisniku o pregledu i ocjeni
ponuda komisije brq: 3725124 od 10.09.2024. godine.

U predmetnom postupku je zaprimljena samo jedna ponuda a izabrani ponut aC .je propustio da
dostavi originale ili ovjerene kopije dokumentacije iz dl. 45. ZJN BiH, ne starije od tri mjeseca
ra6unajuci od dana dostavljanja ponude u roku koji je odredio ugovorni organ. Obzirom da na rang
listi nije bilo drugih ponuclada, ugovor se nije mogao dodjeliti drugorangiranom ponudadu te se
postupak poni5tava zbog dokazivih razloga koji su van kontrole ugovornog organa a koji se nisu
mogli predvidjeti u vrijeme pokretanja postupka javne nabavke.

Pouka o pravnom lijeku
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
ugovorni organ u toku konkurentskog zahtjeva dodjele ugovora prekr5io jednu ili viSe odredbi Zakona
o javnim nabavkama i/ili podzakonskih akata ima pravo ulo2iti 2albu ugovornom organu u roku od

Alipa!ina b.b
Sarajevo 71000
Bosna i Hercegovina
+387 (0J 33 212-03s
+387 (O) 33 212-027

OCS d.o.o.

Faks:


